U
[T]
4‘

SN
N —

SO0 DU A N —

2968—-050 reERITILIZER

QTY

1
7

PART NO.

2908—150
296 /—4003
2002—5560
c000— 2330
2908—505
2020—459
2026—20]
2020—204
2908—218
20205—295]
20/0—047
2002—2591

INJEC TOR KI'T
DESCRIP TTON
HUB & WHEEL ASSEMBLY

9 /327 PIVOT ARM BUSHING ZYD
5/8-11 X 4 HHCS CGR. 5 ZP
SUSHING PIVO T

INJECTOR STRAP

5/8—11 LOCK HEX NUT ZP

3/8 STANDARD FLATWASHER ZP
3/8—16 JAM HEX NUT ZP
INJECTOR HOLDER W.A.

3/8 MED LOCKWASHER

DUST CAP, STeel
5/8=11 X 2 HHCS GR. 5 ZP











